ESVXFR). 

2.2. Лицо, осуществившее регистрацию дополнительного выпуска ценных бумаг (Банк России, 

регистрирующая организация): Банк России. 

2.3. Количество размещаемых ценных бумаг и номинальная стоимость каждой размещаемой ценной 

бумаги: 6 925 812 (шесть миллионов девятьсот двадцать пять тысяч восемьсот двенадцать) штук, 

номинальная стоимость каждой размещаемой акции 500 (пятьсот) рублей. Указано количество акций 

дополнительного выпуска в соответствии с зарегистрированным проспектом ценных бумаг. 

2.4. Способ размещения ценных бумаг: открытая подписка.

[...]

Количество акций, оплаченных и размещенных в результате осуществления преимущественного 

права приобретения акций: 0 (ноль) штук. 

2.7. Количество дополнительных акций, оставшихся к размещению по открытой подписке после 

осуществления преимущественного права: 6 925 812 (шесть миллионов девятьсот двадцать пять тысяч 

восемьсот двенадцать) штук. 

2.8. Дата окончания размещения акций лицам, имеющим преимущественное право: дата окончания 

размещения дополнительных обыкновенных акций - 23.07.2025; дополнительные обыкновенные акции в 

результате осуществления преимущественного права приобретения не размещались.